



ÅRSRAPPORT 2018

JN Ejendomme af 21.11.2002 ApS

Finlandsgade 28
4690 Haslev

CVR nr. 26830729

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Dirigent

Jan Nissen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JN Ejendomme af 21.11.2002 ApS
Finlandsgade 28
4690 Haslev

CVR-nr.: 26830729
Stiftelsesdato: 17. oktober 2002
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nissen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. april 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejendomme og udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 75.670.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	184.687	241.064
Andre finansielle omkostninger	-109.017	-95.896
Ordinært resultat før skat	75.670	145.168
Skat af årets resultat	-16.632	-24.926
ÅRETS RESULTAT	59.038	120.242
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	59.038	120.242
Disponeret i alt	59.038	120.242

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.200.000</u>	<u>3.333.019</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>3.333.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.200.000</u>	<u>3.333.019</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>358.313</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>358.313</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>358.313</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.558.313</u>	<u>3.333.019</u>

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	909.918	233.672
Overført overskud eller underskud	455.616	396.579
Egenkapital i alt	1.490.534	755.251
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	242.142	51.407
Hensatte forpligtelser i alt	242.142	51.407
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.969.057	2.093.347
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.969.057	2.093.347
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	727.186	343.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.062	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.675
Anden gæld	112.332	75.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.580	433.014
Gældsforpligtelser i alt	2.825.637	2.526.361
PASSIVER I ALT	4.558.313	3.333.019

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	396.579	0	521.579
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>59.037</u>	<u>0</u>	<u>59.037</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>455.616</u>	<u>0</u>	<u>580.616</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.091.898, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 4.200.000.
